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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword 2001 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001 R M 1.58 103659 ja

BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 R M 3.9999 103918 ja

BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001 R M 1.27 89335 ja

DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000 R M 1.74 90960 ja

DÖRFER Laurenz NR OFC Bonn 2004 R M 1.71 93990 ja

DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 2002 R M 3.9999 110571 ja

GUST Timo NR Kölner FK 1999 R M 3.9999 116245 ja

HAUPT Johannes MR CTG Koblenz 2000 R M 3.9999 92739 ja

HEUSER Fabian NR FC Moers 2002 R M 2.11 100984 ja

IVO Moritz MR CTG Koblenz 2002 R M 3.9999 115125 ja

LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002 L M 1.38 104679 ja

RIDDER Norwin NR Dürener FC 2002 R M 3.9999 92061 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.41 90911 ja

SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 2003 R M 3.9999 102132 ja

SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003 R M 3.9999 105465 ja

SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003 R M 3.9999 105468 ja

STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R M 3.9999 98691 ja

STIEREN Niklas NR FC Moers 2000 R M 1.45 92543 ja

THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004 R M 3.9999 110845 ja

WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover 2003 L M 3.9999 110937 ja

WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003 R M 3.9999 110568 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 027 8.8 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn M ja

2. 1 038 4.6 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg M ja

3. 1 041 4.4 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

4. 1 045 3.2 GER STIEREN Niklas NR FC Moers M ja

5. 1 058 1.4 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers M ja

6. 1 071 1.0 GER DÖRFER Laurenz NR OFC Bonn M ja

7. 1 074 1.0 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf M ja

8. 2 011 9.0 GER HEUSER Fabian NR FC Moers M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC M ja

T 9 000 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 000 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword M ja

T 9 000 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover M ja

T 9 000 GER HAUPT Johannes MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER GUST Timo NR Kölner FK M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U20

3 [2017] NRW-Rangliste Florett männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.02. 15:39

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.02. 15:39

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U20

3 [2017] NRW-Rangliste Florett männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

MUSCHENICH Carsten, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WIEBELITZ Jacob GER TK Hannover 1 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.
SCHMIDT Friedrich GER USC Magdeburg 2 V 3 1 V 2 14 14 0.500 0 3.
HEUSER Fabian GER FC Moers 3 V V 0 V 3 15 8 0.750 7 2.
BÜTOW Leander GER OFC Bonn 4 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
SCHMID Andreas GER Walddörfer SV 5 V 4 0 0 1 9 15 0.250 -6 4.

Runde 2 | Bahn 8

BRUNETS Ihor, UKR NR VFL Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEYENDECKER Piet GER Eintracht Duisburg 1 1 V V V 3 16 9 0.750 7 2.
DITTMER Sandro GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
BUCHHOLTZ Carl GER TB Hamburg-Eilbeck 3 1 2 V V 2 13 13 0.500 0 3.
DUBISCHAR Julian GER FV Bremen 1860 4 1 0 1 3 0 5 20 0.000 -15 5.
IVO Moritz GER CTG Koblenz 5 2 3 2 V 1 12 18 0.250 -6 4.

Runde 3 | Bahn 9

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRANSCHEID Gregor GER FC Moers 1 V V V 2 V 4 22 15 0.800 7 2.
RIDDER Norwin GER Dürener FC 2 2 V 3 0 1 1 11 22 0.200 -11 5.
GUST Timo GER Kölner FK 3 1 2 0 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
GOOVAERTS Reinoud BEL Omnisword 4 3 V V 4 2 2 19 18 0.400 1 4.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
HAUPT Johannes GER CTG Koblenz 6 4 V V V 1 3 20 13 0.600 7 3.

Runde 4 | Bahn 10

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STERNBERG Jacob GER TB Hamburg-Eilbeck 1 3 1 V 1 V 2 15 22 0.400 -7 5.
DÖRFER Laurenz GER OFC Bonn 2 V 3 V V V 4 23 16 0.800 7 2.
STIEREN Niklas GER FC Moers 3 V V 4 V V 4 24 12 0.800 12 1.
SCHMIDT Richard GER USC Magdeburg 4 3 4 V V 1 2 18 22 0.400 -4 4.
WILLEMS Tom GER FV Bremen 1860 5 V 2 1 3 V 2 16 19 0.400 -3 3.
THÖNNES Jorge GER VFL Merkur Kleve 6 4 2 2 V 3 1 16 21 0.200 -5 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÜTOW Leander OFC Bonn 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER DITTMER Sandro 1. FC Quadrath-Ichendorf 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER STIEREN Niklas FC Moers 4 5 24 12 0.800 12 Q

5 GER DÖRFER Laurenz OFC Bonn 4 5 23 16 0.800 7 Q

6 GER BRANSCHEID Gregor FC Moers 4 5 22 15 0.800 7 Q

7 GER LEYENDECKER Piet Eintracht Duisburg 3 4 16 9 0.750 7 Q

8 GER HEUSER Fabian FC Moers 3 4 15 8 0.750 7 Q

9 GER HAUPT Johannes CTG Koblenz 3 5 20 13 0.600 7 Q

10 GER SCHMIDT Friedrich USC Magdeburg 2 4 14 14 0.500 0 Q

11 GER BUCHHOLTZ Carl TB Hamburg-Eilbeck 2 4 13 13 0.500 0 Q

12 BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword 2 5 19 18 0.400 1 Q

13 GER WILLEMS Tom FV Bremen 1860 2 5 16 19 0.400 -3 Q

14 GER SCHMIDT Richard USC Magdeburg 2 5 18 22 0.400 -4 Q

15 GER STERNBERG Jacob TB Hamburg-Eilbeck 2 5 15 22 0.400 -7 Q

16 GER IVO Moritz CTG Koblenz 1 4 12 18 0.250 -6 Q

17 GER SCHMID Andreas Walddörfer SV 1 4 9 15 0.250 -6 Q

18 GER THÖNNES Jorge VFL Merkur Kleve 1 5 16 21 0.200 -5 Q

19 GER RIDDER Norwin Dürener FC 1 5 11 22 0.200 -11 Q

20 GER DUBISCHAR Julian FV Bremen 1860 0 4 5 20 0.000 -15 Q

21 GER WIEBELITZ Jacob TK Hannover 0 4 0 20 0.000 -20 Q

22 GER GUST Timo Kölner FK 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 4 4 20 1 1.000 19

2 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 5 5 25 8 1.000 17

3 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 4 4 20 6 1.000 14

4 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 4 5 24 12 0.800 12

5 GER DÖRFER Laurenz NR OFC Bonn 4 5 23 16 0.800 7

6 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 4 5 22 15 0.800 7

7 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 3 4 16 9 0.750 7

8 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 3 4 15 8 0.750 7

9 GER HAUPT Johannes MR CTG Koblenz 3 5 20 13 0.600 7

10 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2 4 14 14 0.500 0

11 GER BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck 2 4 13 13 0.500 0

12 BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword 2 5 19 18 0.400 1

13 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2 5 16 19 0.400 -3

14 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2 5 18 22 0.400 -4

15 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2 5 15 22 0.400 -7

16 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz 1 4 12 18 0.250 -6

17 GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 1 4 9 15 0.250 -6

18 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 1 5 16 21 0.200 -5

19 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC 1 5 11 22 0.200 -11

20 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 0 4 5 20 0.000 -15

21 GER WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover 0 4 0 20 0.000 -20

22 GER GUST Timo NR Kölner FK 0 5 4 25 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
SCHMID Andreas
HH Walddörfer SV

GER   V

16
IVO Moritz
MR CTG Koblenz

GER   9

  R: INERLE Lukas (GER)

 

9
HAUPT Johannes
MR CTG Koblenz

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER  

 

 

5
DÖRFER Laurenz
NR OFC Bonn

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

21
WIEBELITZ Jacob
NS TK Hannover

GER   4

12
GOOVAERTS Reinoud
Omnisword

BEL   V

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 8

13
WILLEMS Tom
HB FV Bremen 1860

GER   V

20
DUBISCHAR Julian
HB FV Bremen 1860

GER   9

  R: GORRAY Philipp (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 14

BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER   V

SCHMID Andreas (17)
HH Walddörfer SV

GER   2

R: SCHWANNINGER Timi (GER)

Bahn 13

HAUPT Johannes
MR CTG Koblenz

GER   12

HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER   V

R: VON UXKULL-GYLLENBAND Jan (GER)

Bahn 13

DÖRFER Laurenz
NR OFC Bonn

GER   V

GOOVAERTS Reinoud
Omnisword

BEL   12

R: VON UXKULL-GYLLENBAND Jan (GER)

Bahn 14

WILLEMS Tom
HB FV Bremen 1860

GER   14

STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER   V

R: SCHWANNINGER Timi (GER)

Bahn 9

BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER   V

HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER   5

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 8

DÖRFER Laurenz
NR OFC Bonn

GER   13

STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER   V

R: GORRAY Philipp (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
RIDDER Norwin
NR Dürener FC

GER   9

14
SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER   V

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 10

11
BUCHHOLTZ Carl
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

22
GUST Timo
NR Kölner FK

GER   11

  R: BRUNETS Ihor (UKR)

 

27 *** Freilos ***  

6
BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER  

 

 

7
LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER  

 

  Bahn 11

15
STERNBERG Jacob
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   10

18
THÖNNES Jorge
NR VFL Merkur Kleve

GER   V

  R: SCHWANNINGER Timi (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

Bahn 14

DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER   V

SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER   11

R: SCHWANNINGER Timi (GER)

Bahn 15

BUCHHOLTZ Carl
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   5

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER   V

R: WIEMANN Martin (GER)

Bahn 13

LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER   V

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   7

R: VON UXKULL-GYLLENBAND Jan (GER)

Bahn 15

THÖNNES Jorge (18)
NR VFL Merkur Kleve

GER   3

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: WIEMANN Martin (GER)

Bahn 5

DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER   6

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER   V

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 10

LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER   11

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   V 13

R: RICKEN Lisa (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER   V

4
STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER   1

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 10

3
BRANSCHEID Gregor (6)
NR FC Moers

GER   7

2
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: PETERS Rabea (GER)

Bahn 8

BÜTOW Leander
NR OFC Bonn

GER   V

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   5

R: WIEMANN Martin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

2 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

3 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 2000

3 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

8er Tableau

5 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000

6 GER DÖRFER Laurenz NR OFC Bonn 2004

7 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

8 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 2002

16er Tableau

9 GER HAUPT Johannes MR CTG Koblenz 2000

10 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

11 GER BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

12 BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword 2001

13 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003

14 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003

15 GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 2003

16 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

32er Tableau

17 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

18 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz 2002

19 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC 2002

20 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 2002

21 GER WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover 2003

22 GER GUST Timo NR Kölner FK 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER BALZEREIT David 0 0 0

D INERLE Lukas 1 1 0 0

D BRÄUNINGER Hanna 0 0 0

P HOSE Christian 1 1 0 0

STUBENRAUCH Bartolomé 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

D THÖNNES Ronja 0 0 0

L KARL Julian 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

Silber GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

Bronze GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

Bronze GER STIEREN Niklas NR FC Moers 2000


